ve laboratuvar yatırımı ve satış-dağıtım ihracat faaliyetlerinin arttırılması amacıyla kullanmayı hedeflediğini

açıklamıştır.

DİNAMİK ISI MAKİNA YALITIM MALZEMELERİ SANAYİ VE
TİC. A.Ş.

Dinamik Isı Makine Yalıtım Malzemeleri San. Tic. A.Ş.

Gelirlerin Kırılımı

Dinamik Isı Makine Yalıtım Malzemeleri San. Tic. A.Ş.

2. Halka Halka Arz Hakkında Özet Bilgi

Şirket Dinamik Isı Makine Yalıtım Malzemeleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Talep Toplama Tarihi 27-28 Ağustos 2020

Halka Arz Yöntemi Sermaye Artırımı

Halka Arz Edilecek Payların
Dağılımı

Sermaye Artırımı: 8.700.000 TL nominal değerli paylar

Talep Toplama Yöntemi Borsada Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Halka Arz Fiyatı 3,52 TL

Öngörülen Piyasa Değeri 86.944.000 TL

Tahmini Arz Büyüklüğü 30.624.000 TL

Halka Arz Oranı %35,2

Fon Kullanım Yeri
Halka arz sonucunda elde edeceği net gelir işletme sermayesi güçlendirilmesi,
kapasite artışı, AR-GE ve laboratuvar yatırımı ve satış-dağıtım ihracat
faaliyetlerinin arttırılması amacıyla kullanılacaktır.

 3. Şirket Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay (TL) Pay (%) Pay (TL) Pay (%)

Metin Akdaş 9.600.000 %60,0 9.600.000 %38,9

Göksel Gürpınar 6.400.000 %40,0 6.400.000 %25,9

Halka Açık Kısım   8.700.000 %35,2

TOPLAM 16.000.000 %100,0 24.700.000 %100,0

Dinamik Isı Makine Yalıtım Malzemeleri San. Tic. A.Ş.

4. Değerleme Hakkında Özet Bilgi

Gedik Yatırım, Dinamik Isı’nın paylarının halka arzında fiyata esas teşkil edecek değerin belirlenmesi amacıyla

değerleme yöntemleri olarak piyasa çarpanları ve indirgenmiş nakit akımları (“İNA”) analizlerini kullanmıştır.

4.1 Piyasa Çarpanları Analizi

Piyasa çarpanları analizinde yurt dışı benzer şirketler, yurt içi ana pazar ve BIST-100 çarpanları olmak üzere

FD/VAFÖK çarpanı üzerinden üç farklı analiz yapılmış ve bunlara toplam değerleme içinde sırasıyla %12,5, %12,5 ve